

# Akershus Skikrets

## *Langrennskomiteen Akershus Skikrets* **PROTOKOLL FRA LK-MØTE NR 5 2023/2024** 05/02-2024

**Tilstede:** Ole Jonny Gigernes, John Harald Amundsen, Steinar Hagen, John Blåfjell, Christoffer Wiig, Marte Botterud, Heidi Tjernshaugen og Torill Kalfoss

### **AGENDA**

#### **Info fra styremøte i Akershus skikrets**

Heidi informerte fra styremøte i Akershus skikrets som ble avholdt i begynnelsen av januar. Økonomi – varslet underskudd, men likevel under kontroll. Ordningen med klubb utvikler beholdes.

#### **Sesongen så langt - terminliste**

KM sprint og KM stafett, som skulle vært arrangert første helga i januar, ble begge utsatt grunnet kulde. Stafett (GIF) blir arrangert over to dager, sannsynligvis 5. og 6. mars (kveld). KM sprint (Oppegård) blir arrangert søndag 25. februar. Ellers ble KM normal og lang i Drøbak en suksess, på lik linje med KM skicross på Fossum.

#### **Forberedelser HL**

Christopher har jobbet sammen med klubbene, skiforbundet samt arrangør og kommet fram til en nødvendig forenkling av smøreprosessen. Forenklingen går først og fremst ut på at samme par skøyteski som benyttes på fredag, også benyttes på skicross på lørdag. Det er utarbeidet en oppdatert prosessbeskrivelse som er publisert.

Swix vil også lage en instruks på hva som skal gjøres av forberedels før levering av skiene til felles smøreopplegg.

Akershus vil ha ca 120 løpere, 19 smørere og 8 på logistikk.

Det blir lagt vekt på at feste skal gjøres av personer som kjenner utøveren, altså fra egen klubb/team.

Smørebodene vil være lett tilgjengelige på stadion.

Overnatting er ordnet på Wadahl hotell.

#### **Forberedelser Jr NM**

Akershus har fått ordet overnatting for alle på samme sted.

#### **Forberedelser ungdomsstafetten**

Alt i rute. 2 lag er påmeldt og hotell er booket.

**Valg av nytt skistyre og LK sentralt**

LK jobber med å samle forslag til kandidater til de ulike vervene i styre og i LK sentralt. Det er også sendt ut et skriv fra NSF til alle klubber med oppfordring om å nominere eventuelle kandidater. Eventuelle forslag til kandidater fra klubbnivå, skal varsles Akershus skikrets.